Type 4 murs, 32 temps
Chorégraphe Adrian Churm
Musique Inside Out — Imelda May

Niveau Débutant/Intermédiaire
Source Kickit

Traduction Périgueux Western Dance
Intro 3X8

IDE, TOGETHER, FORWARD, CHARLESTON

E
2 STEP PG a gauche — STEP PD pres du PG
4
6

STEP PG devant —HOLD
SWEEP pointe PD devant — HOLD
-8 SWEEP pointe PD derriere — HOLD

S
1
3
5
7

OASTER STEP, SHUFFLE (OR LOCK STEP) FORWARD
3 STEP PG en arriere — STEP PD pres du PG — STEP PG en avant
HOLD
TRIPLE STEP en avant (D-G-D)
HOLD

~

C
1
4
5
8

URN % RIGHT, WEAVE TO THE RIGHT
STEP PG en avant — ¥ de tour a droite (appui PD)

R
-2
-4 CROSS PG devant PD — HOLD
—§
-8

T
1
3
5 STEP PD a droite — CROSS PG derriere PD
7 STEP PD a droite — CROSS PG devant PD
CISSOR STEP, STEP ACROSS, SIDE POINT, TOUCH TOGETHER, HIP BUMP
2 STEP PD a droite — STEP PG prés du PD
4 CROSS PD devant PG — HOLD
6
8

TOUCH pointe PG a gauche — TOUCH pointe PG pres du PD

S
1
3
5
7 HIP gauche — HIP centre

RECOMMENCEZ AU DEBUT, AMUSEZ VOUS, SOURIEZ !

Chorégraphie utilisée dans le cadre de nos manifestations du club PWD.
Se reporter impérativement a la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi.
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